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FOLIO
00000014
00000066
00000053
00000073
00000038
00000011
00000032
00000059
00000044
00000074
00000081
00000045
00000086
00000082
00000058
00000012
00000026
00000084
00000079
00000068
00000041
00000102
00000003
00000030
00000016
00000061
00000033
00000097
00000098
00000001
00000094
00000035
00000013
00000034
00000021
00000015
00000049
00000019
00000057
00000072
00000093
00000092
00000101
00000076
00000052
00000069
00000065
00000020
00000042
00000022
00000040
00000025
00000100

PARA BENEFICIARIOS FACILITADORES DE SERVICIOS QUE COLABORARAN EN PILARES
“EDUCACION PARA LA AUTONOMIA ECONOMICA EN PILARES, CIUDAD DE MEXICO 2019”

PERIODO MAYO-DICIEMBRE 2019

NOMBRE
ACOSTA GODINEZ EDUARDO RAUL
ALBA ORTIZ JESSICA
ALBARRAN CASILLAS MARIA FERNANDA
ALMERAYA DEL VALLE ALFONSO
ANGULO VAZQUEZ MARTIN
ARGUELLES CONTRERAS SILVESTRE JACINTO
CABELLO OLGUIN ESTANISLAO
CANO VALENCIA JUAN
CERON MORALES ESTEFANIA LLUVIA
CHAVELAS PADILLA AMELIA KARINA
CORTES HERNANDEZ ALEJANDRO ITZAE
CORTES MENDOZA MARIA DE LOURDES
DELGADO CARRANZA ARNULFO
DIAZ RODRIGUEZ CLAUDIA IVETTE
ESCOBAR BLANCAS ANTONIO
ESCOBEDO AVILA SARA DE YAVE
ESPADAS MARTINEZ BERNARDINO
ESPINO OCAMPO JORGE ISAAC
ESPINOSA CORTES ROBERTO
ESPIRIDION OSORNIO EDUARDO
FERNANDEZ ORTIZ MARISELA
FLORES BADILLO JULIA
GALINDO DE JESUS BEATRIZ
GARCIA CERVANTES LUIS ANGEL
GARCIA MENDOZA FRANCISCO
GARCIA PAEZ FELIPE GABRIEL
GARCIA RODRIGUEZ ANDREA LIZZET
GARIBAY JIMENEZ SULEYMA MONTSERRAT
GOMEZ CONTRERAS HORTENSIA DE FATIMA
GOMEZ LUNA EMMANUEL
GONZALEZ DIAZ LEONARDO
GONZALEZ GOMEZ FORTINO LUIS
GONZALEZ LEON ALEJANDRO
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO ISRAEL
GONZALEZ SANJUAN ROSA
GRANADOS RICO CRISTINA
GUERRERO ANGELES GEORGINA
GUZMAN MADRIGAL MARIA DE LOS ANGELES
HERNANDEZ MONTANO EVELIA
HERNANDEZ OLGUIN REYNA ANGELICA
HERRERA ASTORGA PATRICIA
ISLAS RETANA LAURA ADRIANA
IXBA GAVINA ALMA ROSA
JUAREZ SANCHEZ ANA MICHELL
LEMUS KOURCHENKO GUILLERMO
LINARES NAVARRO BRENDA
LOPEZ FIGUEROA HELDIZA
LOPEZ LEYVA DAVID FAUSTO
MARCIAL GAYTAN SANDRA SUSANA
MARCOS CRUZ RUTH SARAI
MARQUEZ FUENTES ESTEBAN EDUARDO
MARTINEZ ANAYA ISIS LLUVIA
MARTINEZ CORREA LUIS FELIPE

TIPO
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA



PARA BENEFICIARIOS FACILITADORES DE SERVICIOS QUE COLABORARAN EN PILARES
“EDUCACION PARA LA AUTONOMIA ECONOMICA EN PILARES, CIUDAD DE MEXICO 2019”
PERIODO MAYO-DICIEMBRE 2019

No. FOLIO NOMBRE TIPO
54  |00000095 'MARTINEZ DELGADILLO JOSHUA TALLERISTA
55  |00000090 |MARTINEZ DiAZ JESSICA TALLERISTA
56  |00000062 |MARTINEZ INES GABRIELA TALLERISTA
57 |00000087 |MARTINEZ MACEDA MIRIAM TALLERISTA
58 |00000064 |MARTINEZ PEREZ ARMANDO TALLERISTA
59 |00000050 |MARTINEZ RIVERA ADRIANA TALLERISTA
60 |00000077 |MARTINON CARRANZA RAUL TALLERISTA
61 |00000083 |MAYA ZAMUDIO BLANCA VIOLETA TALLERISTA
62 |00000089 |MEJIA AVILA CLAUDIA ROMINA TALLERISTA
63 00000005 |MILLAN ROMERO GUILLERMO TALLERISTA
64 |00000096 |MONTERO RESENDIZ GERARDO ALBERTO TALLERISTA
65 |00000009 |MORENO DIAZ SELENE MARGARITA TALLERISTA
66 |00000047 |NAPOLES MEDINA ARACELI TALLERISTA
67 |00000071 |NAVA GARCIA NANCY PATRICIA TALLERISTA
68 |00000004 |NERI MAYORGA ISMAEL TALLERISTA
69 00000046 |NERIA MARTINEZ LUIS TALLERISTA
70 |00000037 |OLIVAREZ SANTAMARIA JUAN CARLOS TALLERISTA
71 |00000043 |ORTIZ MATA VERONICA TALLERISTA
72 00000070 |OSORIO GUZMAN GUADALUPE TALLERISTA
73 |00000002 |OSORIO MORENO ARMANDO FRANCISCO TALLERISTA
74 00000027 |PATINO BOCANEGRA LORENA TALLERISTA
75 00000078 |PONCE MARTINEZ DAVINA GUADALUPE TALLERISTA
76  |00000039 |PONCE ROJAS SALVADOR TALLERISTA
77  |00000088 |QUINTERO RODRIGUEZ CESAR TALLERISTA
78  |00000029 |QUIROZ ACEVEDO SAMUEL TALLERISTA
79  |00000018 |REYES PEREZ ALEJANDRO TALLERISTA
80 |00000080 |ROBLES CRUZ CARLOS TALLERISTA
81 |00000023 |ROJAS PEREZ CECILIA ISIDRA TALLERISTA
82 |00000036 'ROMERO LEON ROSA ELENA TALLERISTA
83  |00000006 |ROMERO OROZCO RAFAEL TALLERISTA
84  |00000085 |RUIZ HONORATO ELIZABETH TALLERISTA
85  |00000067 |SANCHEZ MORENO PAULA VIANNEY TALLERISTA
86 |00000007 |SANCHEZ DiAZ ROBERTO TALLERISTA
87 |00000017 |SANCHEZ ESPARZA ROBERTO JONATHAN TALLERISTA
88  |00000091 |SANCHEZ LOPEZ LORENA MARGARITA TALLERISTA
89  |00000056 |SANCHEZ MENDEZ DOMINGO DAVID TALLERISTA
90 |00000008 |SANTILLAN BRETON DAVID TALLERISTA
91 |00000054 |VALENCIA ABREO MICHEL BERNARD TALLERISTA
92  |00000055 |VALENCIA ABREO SAUL JOSHUA TALLERISTA
93  |00000060 |VALLADARES RODRIGUEZ KYRIA ALEXA TALLERISTA
94  |00000024 |VALLE BARBA CLAUDIA LIZZETTE TALLERISTA
95 |00000063 |VASQUEZ GARCIA CESAR JOEL TALLERISTA
96 00000075 |VAZQUEZ CAMPOS JORGE TALLERISTA
97 |00000028 |ZAMORA VIDAL LUCIA MIRIAM TALLERISTA
98  |00000099 |ZAMORAN PINEDA ESTEBAN TALLERISTA
99  |00000010 |ZARZA LEAL CRUZ SINUHE TALLERISTA

A los beneficiarios facilitadores de servicios que aparecen en la lista, se les convoca a la platica introductoria sobre el Programa
“Educacion para la Autonomia Econdmica en PILARES, Ciudad de México 2019”, en Av. Chapultepec 49 Col. Centro, Alcaldia
Cuauhtémoc.

Asistir el 30 de abril, en el siguiente orden alfabético por apellido:
A -Lalas 10:00 horas
M -Z alas 13:00 horas



No. FOLIO NOMBRE TIPO
1 00000015 'GRANADOS RICO CRISTINA JEFA DE TALLER |

A los beneficiarios facilitadores de servicios que aparecen en la lista, se les convoca a la platica introductoria sobre el Programa
“Educacién para la Autonomia Econdmica en PILARES, Ciudad de México 2019”, en Av. Chapultepec 49 Col. Centro, Alcaldia
Cuauhtémoc.

Asistir el 30 de abril a las 13:00 horas



